
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.07.2014                                                  № 1066 
 

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации МО 

«Ахтубинский район» от 13.03.2013       

№ 285 

 

 

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 14 Устава МО «Ахтубинский район», подпунктом 7 

пункта 43 Положения об администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 21.12.2012 № 77, администрация МО 

«Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение постановлению 

администрации МО «Ахтубинский район» от 13.03.2013 № 285                      

«О согласовании тарифов на услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением «Ахтубинский районный архив», дополнив пункт 

5 Приложения строками: 

Исполнение генеалогических запросов (на 1 лицо):   

по НСА запрос 1604 

по документам запрос 3730 

 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации муниципального образования «Ахтубинский район» 

(Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Социальная сфера» / «Разное». 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Ведищев 


